СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июля 2025 года                                                                                № 394

г. Моршанск

О присвоении звания «Почетный гражданин Моршанского
муниципального округа»

Рассмотрев ходатайство администрации Моршанского муниципального
округа  Тамбовской  области,  руководствуясь  Положением  «О  присвоении
звания  Почетный  гражданин  Моршанского  муниципального  округа»,
утвержденным решением Совета  депутатов  Моршанского  муниципального
округа от 17.04.2023 № 225,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

1. Присвоить  звание  «Почетный  гражданин  Моршанского
муниципального округа» Прохорскому Виктору Александровичу.

2. Настоящее решение вступит в силу со дня принятия.

          3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА ТОП68»
(www.top68.ru).  Разместить  на  официальном  сайте  Совета  депутатов
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области
(https://sovet.rmorshansk.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа                                           Е.П. Буренин

http://www.top68.ru/

	Р Е Ш Е Н И Е